In Nomine Domini Amen.
Praesenti publico Instrumento cunctis ubique pateat evidenter et notum sit, quod 
anno ab ejus Nativitate millesimo septingentesimo decimo septimo, Indictione de-
cima, die 6. mensis Junii Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri Clementis XI. 
Divina providentia Papae Anno XVII. Regnante Augustissimo Carolo VI. Roma-
norum Imperatore, Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Boemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Sclavoniae Rege etc. Comite Tyroli, et Goritiae, in Civitate Goritiensi in 
foro-julio, et in Platea majori appellata Traunich ante Palatium Illustrissimi Domini 
Hieronymi Sac. Rom. Imp. Comitis â Turri, et Valsassina etc. ubi Altare, et Thea-
trum structum cernitur, et quo Sacra Miraculosa Imago Beatae Virginis Mariae 
Montis Sancti processionaliter delata fuit ad infrascriptum effectum. In praesentia 
Illustrissimi, ac Excellentissimi Domini Joannis Josephi Sac. Rom. Imp. Comitis de 
Wildenstein lib. Bar. de Wilpach, et Kaltsdorff, Domini in Schakenturn, et Libboch 
Suae Sac. Caes. et Cath. Regiae Majestatis Cubicularii effectivi, intimi

Maver Fajdiga 2. knjiga FINAL.indd   747Maver Fajdiga 2. knjiga FINAL.indd   747 11. 08. 2025   15:22:5011. 08. 2025   15:22:50

Bosnia Seraphica

748

713

Consiliiarii, Capitanei in Illustrissimo principali Comitatu Goritiae, ac Capitanei 
[et] Administratoris Gradiscae, et Aquilejae etc. nec non Illustrissimi, et Excellen-
tissimi Domini Leopoldi Adami Sac. Rom. Imp. Comitis â Strasoldo, lib. Bar. de 
Villanova, Domini in Strassoldo etc. Sac. Caes. Reg. et Cath. Majestatis Cubicula-
rii effectivi, et intimi Consiliarii, haereditarii Supremi Venatorum Praefecti, et Cae-
sarei locumtenentis Goritiae etc. Illustrissimi, et Excellentissimi Domini Francisci 
Antonii Sac. Rom. Imp. Comitis de Lantheriis, et â Paratico, lib. Bar. in Schenaus, 
Domini Vippaci etc. Sac. Caes. Reg. et Cath. Majestatis Cubicularii effectivi, intimi 
Consiliarii, haereditarii Pincernae in Ill'mo principali Comitatu Goritiae, ac vice-Do-
mini Inclyti Ducatus Carnioliae, ac Illustrissimi Domini Josephi Sac. Rom. Imp. 
Comitis â Turri, et Valsassina, Domini Duini, Cormontii, ac Peuma etc. Nec non 
mei Antonii Mattaloni de Cosoli J. U. Doctoris, et Syndici Apostolici venerandi 
Conventus Montis Sancti. Praesens et personaliter existens Illustrissimus, et Reve-
rendissimus Dominus Georgius Franciscus Xaverius de Marotti Dei, et Apostolicae 
Sedis gratia Episcopus Petinensis Suae Sac. Caes. et Cath. Majestatis Consilia-
rius, Praepositus Rudolphswertensis, Archidiaconus per Carnioliam inferiorem, et 
Marcham Sclavonicam ab Illustrissima, et Reverendissima Nuntiatura Apostolica 
Viennensi pro infra scripto effectu specialiter deputatus, uti ex patentibus T. I. 
Georgius Spinula Dei, et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Caesareae, Ss. 
Domini Nostri D. Clementis Divina providentia Papae XI. Praelatus domesticus, 
et Assistens, ac S. Sedis Apostolicae apud Sac. Caes. Majestatem Carolum VI. in 
Imperatorem electum, nec non per Germaniam, Hungariam, Boemiam, Croatiam, 
Austriam, Styriam, Carinthiam, universumque Rom. Imperii districtum cum facul-
tate de latere Nuntius.